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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5639/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HENRY ARIANTO, SH, MH
No. Dosen / NIP : 5639 / 216030624
NIDN / NIDK : 0310057701
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PERUM TAMAN RAYA RAJEG BLOK A21 / 1, RT.014 / 005
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR004 Reguler-1 Tangerang
2 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR003 Reguler-1 Tangerang
3 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 CR014 Reguler-1 Tangerang
4 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ015 Reguler-1 Jakarta
5 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ016 Reguler-1 Jakarta
6 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KH202 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158





Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 CR003

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 (CR. A 605)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 55 Apa dan
Mengapa
Pendidikan
Pancasila
diperlukan?

Hybrid Apa dan
Mengapa
Pendidikan
Pancasila
diperlukan?

Lancar Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 50 MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI
NILAI-NILAI
PANCASILA

Hybrid MAKNA DAN
DINAMIKA
AKTUALISASI
NILAI-NILAI
PANCASILA

Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 52 BEBERAPA
TANTANGAN
DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA

Hybrid BEBERAPA
TANTANGAN
DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA

Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 50 PANCASILA
DALAM ARUS
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
DALAM ARUS
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 52 DINAMIKA
PANCASILA
DALAM KAJIAN
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Hybrid DINAMIKA
PANCASILA
DALAM KAJIAN
SEJARAH
BANGSA
INDONESIA

Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 52 PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 53 DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
INDONESIA

Hybrid DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI DASAR
NEGARA
INDONESIA

Lancar Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 52 PANCASILA
SEBAGAI
IDEOLOGI
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI
IDEOLOGI
NEGARA
REPUBLIK
INDONESIA

Selesai

9/1 Selasa, 24
Des 2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang :
CR.A505(H)

Teori 50 kuliah pengganti
pert9 tgl-27-11-
2024( pilkada)

Hybrid PERBANDINAGAN
IDEOLOGI
PANCASILA
DENGAN
IDEOLOGI LAIN

Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 50 PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM
FILSAFAT

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT

Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 51 PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM ETIKA

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 51 SEJARAH DAN
DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI
SISTEM ETIKA

Hybrid SEJARAH DAN
DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 51 PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN
ILMU

Hybrid PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN
ILMU

Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025
13:00 -
14:40

5639 -
HENRY
ARIANTO ,
SH, MH
Ruang : CR.
A 605

Teori 33 TRANSFORMASI
PENERAPAN
NILAI-NILAI
PANCASILA
DALAM
KEHIDUPAN
BERBANGSA
DAN
BERNEGARA

Hybrid TRANSFORMASI
PENERAPAN
NILAI-NILAI
PANCASILA
DALAM
KEHIDUPAN
BERBANGSA DAN
BERNEGARA

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 CR003

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 (CR. A 605)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

2424
DesDes

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20200501028 ARDIAN BUDYANTO H H H H H H H H H H H H H H

2. 20240201001 RAFIE MUHAMAD H H H H H H H H H H H H H H

3. 20240201003 MUHAMMAD NUGRAHA PUTRA
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240201004 NADIA SAFA PRIWINDITA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20240201007 NORMA DESTIA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20240201010 ALGIFARI DWI KURNIANTO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20240201012 DAVIC H A A A A A A A A A A A A A

8. 20240201017 FARIZKI FEBRIYANA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20240201035 SOVITA ALFI RACHMATIKA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20240201037 RIDHO ILHAM APRIZAL H H H H H H H H H H H H H H

11. 20240201040 SARAH VENISA MEILANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20240201044 MUFIDAH NUR FAUZYYAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20240201055 ALDO MUHAMMAD AZHAR
FAQIH

H H H H H H H H H H H H H A

14. 20240201056 AHMADDU AZKHA FUAD H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240201061 NADIRA APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240201072 REVALINO ISMOYO H H H H H H H H H H H H H H

17. 20240201078 ZAIDAN ATALLAH MAULANA H H H H H H H H H H H H H A

18. 20240204001 RIZQI MALIK FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240204002 RAKAHADI NURATIL PUTRA H H H H H H H H H H H H H A

20. 20240204003 SHILSHILIA CITRA ARTA SARI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20240204005 ALIF HAFIDZ H H H H H H H H H H H H H A

22. 20240204006 AIDIL FATIKH FIRMANSYAH H A A A A A A A A A A A A A

23. 20240204011 DANU SURYA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20240204013 RYAN DWI IKHSANOV H H H H H H H H A H H H H H

25. 20240204017 MUTIARA OKTAVIANI H H H H H H H H A A A A A A

26. 20240204022 SAFFA ALIA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20240204025 KAEVAN ANA ROHEMAN H H H H H H H H H H H H H A
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28. 20240204026 MUHAMMAD PUTRA ADRIAN H H H H H H H H H H H H H A

29. 20240204027 MUHAMMAD RAMA ALMA
ZIDDU

H H H H H H H H H H H H H A

30. 20240204028 THEODORUS ALVIN RAFINDA H H H H H H H H H H H H H A

31. 20240204029 ILHA MADONNA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20240204030 ZILAN BUDI PRADANA H H H H H H H H H H H H H A

33. 20240204033 IDHAM TIAR HAWARI H H H H H H H H H A H H H A

34. 20240204037 MOHAMMAD RAIHAN
RIYANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20240204039 RAKA BINTANG PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H A

36. 20240204042 DAVA IKHWANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

37. 20240204043 IRMA SURYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

38. 20240204046 ADAM BINTANG H H H H H H H H H H H H H A

39. 20240204051 NICHOLAS FAOMASI H A A A A A H A A A A A A A

40. 20240204052 FERISTIWI SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20240204053 ANDI NAURAH ZALZABILA
MANGKHONA

H H H H H H H H H H H H H A

42. 20240204055 KEISYA LIVIA SETIADI H H H H H H H H H H H H H A

43. 20240204069 EZRA ANDREAS SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H A

44. 20240204071 GINA MARCELLA SALLINDRI H H H H H H H H H H H H H A

45. 20240501008 ANGGITA ARISTYA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20240501011 ANDHIKA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20240501017 PRADIPA NATHANAEL LAOLI H H H H H H H H H H H H H A

48. 20240501018 SETIA ARI AL HAYYUNI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20240501072 AULIA AZZAHRA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20240501075 RESTI MAHARANI SEPTIANA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20240502033 ELGILIA RATU ELISTA PRAYOGI H H H H H H H H H H H H H A

52. 20240502035 KIARA AZZURI PINKY NIKITA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20240502038 SYAFA NUR AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20240701005 REGINA THESSALONIANS
DAELY

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20240701194 JUNITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan



Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH (5639)

Kode MK dan Kelas : UNV121 CR003

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 (CR. A 605)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HENRY ARIANTO , SH, MH pada tanggal 08-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

tugas 10

UTS 10

UAS 10

hasil proyek 50

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi tugastugas UTSUTS UASUAS hasilhasil
proyekproyek quizquiz

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 50 %50 % 10 %10 %

1. 20200501028 Ardian Budyanto 100 80,00 85,00 80,00 80,00 65,00 81.00   A

2. 20240201001 Rafie Muhamad 100 80,00 90,00 80,00 80,00 72,86 82.29   A

3. 20240201003 Muhammad Nugraha Putra Pratama 100 83,00 95,00 83,00 83,00 72,86 84.89   A

4. 20240201004 Nadia Safa Priwindita 100 80,00 90,00 80,00 80,00 91,43 84.14   A

5. 20240201007 Norma Destia 100 80,00 85,00 80,00 80,00 62,86 80.79   A

6. 20240201010 Algifari Dwi Kurnianto 100 80,00 90,00 80,00 80,00 60,00 81.00   A

7. 20240201012 Davic 7,14 80,00   80,00 80,00 0,00 56.71   D

8. 20240201017 Farizki Febriyana 100 80,00 85,00 80,00 80,00 82,86 82.79   A

9. 20240201035 Sovita Alfi Rachmatika 100 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

10. 20240201037 Ridho Ilham Aprizal 100 83,00 90,00 83,00 83,00 67,14 83.81   A

11. 20240201040 Sarah Venisa Meilani 100 93,00 95,00 93,00 93,00 90,00 93.60   A

12. 20240201044 Mufidah Nur Fauzyyah 100 93,00 90,00 93,00 93,00 82,86 92.39   A

13. 20240201055 Aldo Muhammad Azhar Faqih 92,86 83,00 85,00 83,00 83,00 48,57 80.74   A

14. 20240201056 Ahmaddu Azkha Fuad 100 80,00 85,00 80,00 80,00 75,71 82.07   A

15. 20240201061 Nadira Aprillia 100 80,00 85,00 80,00 80,00 74,29 81.93   A

16. 20240201072 Revalino Ismoyo 100 83,00 90,00 83,00 83,00 38,57 80.96   A

17. 20240201078 Zaidan Atallah Maulana 92,86 83,00 70,00 83,00 83,00 60,00 80.39   A

18. 20240204001 Rizqi Malik Fauzan 100 80,00 87,00 80,00 80,00 88,57 83.56   A
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19. 20240204002 Rakahadi Nuratil Putra 92,86 85,00 75,00 85,00 85,00 50,00 81.29   A

20. 20240204003 Shilshilia Citra Arta Sari 100 93,00 75,00 93,00 93,00 44,29 87.03   A

21. 20240204005 Alif Hafidz 92,86 85,00 75,00 85,00 85,00 61,43 82.43   A

22. 20240204006 Aidil Fatikh Firmansyah 7,14         0,00 0.71   E

23. 20240204011 Danu Surya Putra 100 83,00 85,00 83,00 83,00 50,00 81.60   A

24. 20240204013 Ryan Dwi Ikhsanov 92,86 83,00 85,00 83,00 83,00 81,43 84.03   A

25. 20240204017 Mutiara Oktaviani 57,14 80,00   80,00 80,00 12,86 63.00   C+

26. 20240204022 Saffa Alia Azzahra 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82,86 82.29   A

27. 20240204025 Kaevan Ana Roheman 92,86 85,00 85,00 85,00 85,00 47,14 82.00   A

28. 20240204026 Muhammad Putra Adrian 92,86 85,00 90,00 85,00 85,00 78,57 85.64   A

29. 20240204027 Muhammad Rama Alma Ziddu 92,86 85,00 85,00 85,00 85,00 50,00 82.29   A

30. 20240204028 Theodorus Alvin Rafinda 92,86 85,00 82,00 85,00 85,00 78,57 84.84   A

31. 20240204029 Ilha Madonna 100 80,00 95,00 80,00 80,00 80,00 83.50   A

32. 20240204030 Zilan Budi Pradana 92,86 83,00 80,00 83,00 83,00 52,86 80.67   A

33. 20240204033 Idham Tiar Hawari 85,71 85,00 95,00 85,00 85,00 71,43 84.71   A

34. 20240204037 Mohammad Raihan Riyansyah 100 80,00 75,00 80,00 80,00 91,43 82.64   A

35. 20240204039 Raka Bintang Prayoga 92,86 83,00 85,00 83,00 83,00 50,00 80.89   A

36. 20240204042 Dava Ikhwansyah 100 83,00 80,00 83,00 83,00 50,00 81.10   A

37. 20240204043 Irma Suryaningsih 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82,86 82.29   A

38. 20240204046 Adam Bintang 92,86 83,00 80,00 83,00 83,00 64,29 81.82   A

39. 20240204051 Nicholas Faomasi 14,29         0,00 1.43   E

40. 20240204052 Feristiwi Salsabilla 100 80,00 95,00 80,00 80,00 55,71 81.07   A

41. 20240204053 Andi Naurah Zalzabila Mangkhona 92,86 93,00 70,00 93,00 93,00 18,57 83.24   A

42. 20240204055 Keisya Livia Setiadi 92,86 93,00 85,00 93,00 93,00 37,14 86.60   A

43. 20240204069 Ezra Andreas Saputra 92,86 80,00 70,00 80,00 80,00 80,00 80.29   A

44. 20240204071 Gina Marcella Sallindri 92,86 80,00 92,00 80,00 80,00 60,00 80.49   A

45. 20240501008 Anggita Aristya Dewi 100 85,00 92,00 85,00 85,00 85,71 87.27   A

46. 20240501011 Andhika Pratama 100 90,00 95,00 90,00 90,00 80,00 90.50   A

47. 20240501017 Pradipa Nathanael Laoli 92,86 90,00 87,00 90,00 90,00 44,29 85.42   A

48. 20240501018 Setia Ari Al Hayyuni 100 85,00 85,00 85,00 85,00 85,71 86.57   A

49. 20240501072 Aulia Azzahra Ramadani 100 85,00 90,00 85,00 85,00 62,86 84.79   A

50. 20240501075 Resti Maharani Septiana Putri 100 90,00 82,00 90,00 90,00 64,29 87.63   A

51. 20240502033 Elgilia Ratu Elista Prayogi 92,86 85,00 90,00 85,00 85,00 30,00 80.79   A

52. 20240502035 Kiara Azzuri Pinky Nikita 100 85,00 85,00 85,00 85,00 82,86 86.29   A

53. 20240502038 Syafa Nur Azzahra 100 90,00 70,00 90,00 90,00 77,14 87.71   A

54. 20240701005 Regina Thessalonians Daely 100 90,00 75,00 90,00 90,00 84,29 88.93   A

55. 20240701194 Junita Anggraini 100 90,00 95,00 90,00 90,00 92,86 91.79   A


